

Investitor
ObiectPrimaria s. Mihailovca
Lucrari de reparatie (W) in primaria Mihailovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de ciinstructie				
		1.1. Pereti				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti	m2			20,40 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,82 73,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,43
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,24 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,01
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,32 1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,79
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			48,14 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni si culoare de coordonat cu Beneficiarul	m2			467,92 98,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	98,99
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	320,00	329,67
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,46	20,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	35,00	16,61
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	18,00	0,22
		1.2. Tavan				
7	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,66 152,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,46
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,03
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	158,34	58,71
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	14,00	12,03
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	8,50	2,29
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,00	11,99
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,21
8	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			44,49
						31,17
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	60,00	31,17
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,63	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,63	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,43
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,44
						8,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,43
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,77
						73,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,36
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,27
						33,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	26,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,35
						1,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,85
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			48,14
						33,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.3. Pardosele				
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,12
						46,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,43
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,26
15	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			183,50
						83,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	71,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	11,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	68,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	29,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	1,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,63
16	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Hidrotex", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizolare grupa Hidrotex-B	m2			294,87
						124,72

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	60,00	99,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	60,00	24,94
	2112227324782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	2,5000	46,70	116,75
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	0,2000	250,00	49,86
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	35,00	3,54
17	CG56 B	Strat suport din de autonivelare grocime 20mm	m2			262,50 28,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	60,00	28,15
	2653102100827	Amestec " Nivelir - Gross "	kg	30,6000	7,50	229,51
	2430226101017	Grund " Tifengrund "	kg	0,0900	26,50	2,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0840	25,00	2,11
18	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			447,53 70,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	60,00	70,79
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	332,58
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,46	25,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	35,00	16,22
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	18,00	0,00
		1.4. Usi				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,31 25,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,65
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 352,38 48,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 267,00	1 267,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	58,00	28,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	24,00	4,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,37
		1.5. Lucrari de finisare				
21	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			51,65 36,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	24,00	2,40
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	54,00	9,72
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	31,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.6. Licrari sanitare				
22	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
23	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 106,05 282,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	60,00	282,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 950,00	2 067,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	145,00	152,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	105,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	16,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
24	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			112,75 43,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	60,00	43,20
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	65,00	69,55
25	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			180,13 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	45,00	45,90
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	105,00	105,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	31,50	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	80,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	160,00	2,88
26	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			2 466,52 114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 950,00	2 008,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	97,00	98,94
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,50	3,88
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,50
27	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			415,00 45,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	280,00	288,40
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	20,00	81,60
		2. Lucrari electrice				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor iluminat 1 clapa	buc			66,15 26,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	60,00	26,40
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	37,00	37,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,05
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
30	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat - Panel LED	buc			259,20 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	190,00	193,80

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
Primaria s. Mihailovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.